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Miten erilaistan 

tuotteeni  

- miten erotun isosta joukosta   

- merkillä näkyvyyttä 

 
16.4.2021  klo 13-15 

webinaari  
 
Kaakkois-Suomen elintarvikealan yrittäjä - toimit maaseudulla tai taajamassa, olet pieni tai keskisuuri yrityksenä, 

olet siirtymässä alkutuotannosta suoramyyntiin ja jatkojalostukseen tai tuotteesi ovat pidemmälle jatkojalostettuja, 
sinulla on tarve profiloitua yrityksenä, jalostaa elintarvikkeita pienemmässä mittakaavassa, mutta laadukkaasti. Haluat 
kuulua yrittäjien joukkoon, jolla on vahvat paikallisuuden arvot tai haet tuotteillesi keinoa erottua valitun merkin 
kautta.   --tämä tilaisuus on juuri Sinua varten 

 
Seminaarissa kuulemme mielenkiintoisia puheenvuoroja, miten elintarvike- ja ruoka-alan yritykset voivat 
erottua muista, miten erilaisia merkkejä/statusta voi hyödyntää esim. markkinoinnissa, miten pääset mukaan 
haluamaasi joukkoon.   
 

”Tervetuloa päivän teemaan” 
Sanna Lento-Kemppi, yritysasiantuntija, Etelä-Suomen maa- ja kotitalousnaisten piirikeskus/ ProAgria Etelä-Suomi ry 

 

”Artesaaniruoka -pienen yrityksen keino profiloitua” 
 

”Karelia a la carte -verkosto nyt myös Etelä-Karjalassa” 
Johanna Rinnekari, yritysasiantuntija, Itä-Suomen maa- ja kotitalousnaisten piirikeskus/ ProAgria Itä-Suomi ry 

 

”Geofood Saimaa Geoparkissa – miten pääsee mukaan”  
Heli Rautanen, toiminnanjohtaja, Saimaa Geopark ry 

 

”EU:n nimisuoja vahvistaa elintarvikkeen profiilia aitona ja laadukkaana 
tuotteena” 
 

”Loppukeskustelut” 
 

 
Seminaari on maksuton – ennakkoilmoittautuminen alla olevasta linkistä  13.4.2021 mennessä  
https://etela-suomi.maajakotitalousnaiset.fi/tapahtumat/miten-erilaistan-tuotteeni-webinaari-16559  
lähetämme kutsulinkit ilmoittautuneille to 15.4.   
Yhteyshenkilö – Sanna Lento-Kemppi   p. 040 5447768  sanna.lento-kemppi@maajakotitalousnaiset.fi  
Järjestäjä – Etelä-Suomen maa- ja kotitalousnaisten piirikeskus /ProAgria Etelä-Suomi ry  
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